
     

 

OZNÁMENÍ PRO VLASTNÍKY A UŽIVATELE 
BYTOVÝCH JEDNOTEK A NEBYTOVÝCH PROSTORŮ V 

BYTOVÉM OBJEKTU  
Nám.14.října 2173/10, Praha 

Vážení vlastníci a uživatelé bytových jednotek. 

na základě objednávky, provede společnost PROFITHERM CZ s.r.o., Strašnická 
1397/20, Praha 10 – Hostivař, výměnu stávajících bytových vodoměrů za nové 
v zákonné lhůtě. 

K realizaci výše uvedeného díla dojde v termínu: 

9.12.2024 v čase od 08:30 – do 16:30 h. 
Harmonogram montážních prací bude vhozen do schránek uživatelů 
bytových jednotek a případný náhradní termín bude naplánován dle 
skutečnosti. Montáž probíhá od spodních pater směrem nahoru. 
 
Výměna vodoměrů bude zaznamenána do montážního protokolu, jehož kopii 
obdržíte a který bude podepsán montážním pracovníkem a Vámi na důkaz 
správnosti uvedených dat. 
 
Žádáme Vás o zpřístupnění bytu a nebytových prostorů, aby byla zajištěna 
správnost následného měření spotřeb a do budoucna i rozúčtování nákladů na 
jednotlivé uživatele bytů a nebytových prostorů. Dále prosíme o součinnost při 
realizaci díla, která spočívá v tom, že zajistíte přístup ke všem stoupačkám a 
odstraníte případné překážky (nábytek apod.), které by výměnám bránily.  

Kontaktní osobou po dobu realizace, bude za naši společnost: 
Antonín Hruška - tel. 702 161 369. V případě dalších dotazů stran postupu 
montážních prací, se v den montáže obracejte prosím na vedoucího technika 
pana Hlaváček, tel. kontakt 606 819 774. 

V Praze dne 26.11.2024                  PROFITHERM CZ s.r.o.  
 


